
Zarządzenie Nr  37/2023 

Wójta Gminy Kroczyce   

z dnia 03 marca 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 191/2021 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 31.12.2021r.  

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Kroczyce 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2023 r. 

poz. 40), art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 Zarządzenia nr 191/2021 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 31.12.2022 r. w sprawie powołania 

zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Kroczyce dokonuje się zmiany w pkt 7 w sposób następujący: 

Marta Otręba – kurator wykonujący orzeczenia w sprawach rodzinnych i nieletnich w Sądzie 

Rejonowym w Myszkowie 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kroczycach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


